
 
UCHWAŁA NR II/V/11/14 

RADY POWIATU W SŁAWNIE 

z dnia 8 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2013 r., 

poz. 595, zm. poz. 645; z 2014 r. poz. 379) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 885, zm. poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu na 2014 r. na kwotę 2.780 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu na 2014 r. na kwotę 2.780 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia dochodów na kwotę 620.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Dokonuje się przeniesienia wydatków na kwotę 171.625 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się dochodami w kwocie 59.209.121 zł, 

w tym: - plan finansowy zadań zleconych w kwocie 8.636.136 zł, 

w tym: - plan finansowy zadań własnych w kwocie 1.237.811 zł, 

wydatkami w kwocie 60.320.709 zł, 

w tym: - zadania zlecone 8.636.136 zł, 

w tym: - zadania własne 1.237.811 zł. 

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu zamyka się deficytem w kwocie 1.111.588 zł, który zostanie 

pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętego kredytu oraz wolnych środków. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2014 i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Wojciech Ludwikowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 grudnia 2014 r.

Poz. 5094



DOCHODY 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia 

(+) 

700 Gospodarka mieszkaniowa 2.000 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.000 

0970 Wpływy z różnych dochodów 2.000 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 780 

85395 Pozostała działalność 780 

2007 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich. Płatności w 

zakresie budżetu środków europejskich. 663 

2009 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich. 

Współfinansowanie… 117 

RAZEM: 2.780 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/V/11/14
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 8 grudnia 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5094



 

WYDATKI 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia 

(+) 

700 Gospodarka mieszkaniowa 2.000 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.000 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 2.000 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 780 

85395 Pozostała działalność 780 

4417 Podróże służbowe krajowe. Płatności.. 663 

4419 Podróże służbowe krajowe. Współfinansowanie… 117 

RAZEM: 2.780 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/V/11/14
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 8 grudnia 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5094



-  

DOCHODY 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia 

(+) 

Zmniejszenia 

(-) 

700 Gospodarka mieszkaniowa 70.000 - 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70.000 - 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 70.000 - 

750 Administracja publiczna - 70.000 

75020 Starostwa powiatowe - 70.000 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze - 70.000 

852 Pomoc społeczna 550.000 550.000 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 550.000 550.000 

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jst 550.000 - 

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jst - 550.000 

RAZEM: 620.000 620.000 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr II/V/11/14
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 8 grudnia 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5094



 

WYDATKI 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia 

(+) 

Zmniejszenia 

(-) 

600 Transport i łączność 145.000 30.000 

60014 Drogi publiczne powiatowe 145.000 - 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000 

4270 Zakup usług remontowych 135.000 - 

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna - 30.000 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych - 30.000 

750 Administracja publiczna - 140.000 

75020 Starostwa powiatowe - 140.000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 50.000 

4270 Zakup usług remontowych - 10.000 

4300 Zakup usług pozostałych - 80.000 

801 Oświata i wychowanie 1.182 172 

80102 Szkoły podstawowe specjalne - 172 

4440 Odpisy na ZFŚŚ - 172 

80105 Przedszkola specjalne 58 - 

4440 Odpisy na ZFŚŚ 58 - 

80111 Gimnazja specjalne 173 - 

4440 Odpisy na ZFŚŚ 173 - 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 951 - 

4440 Odpisy na ZFŚŚ 951 - 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 443 1.453 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 443 1.453 

4220 Zakup środków żywności - 1.453 

4440 Odpisy na ZFŚŚ 443 - 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 25.000 - 

92118 Muzea 25.000 - 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 25.000 - 

RAZEM: 171.625 171.625 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr II/V/11/14
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 8 grudnia 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5094


		2014-12-22T09:33:37+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




